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Eingegangene Wahlzettel:
- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt)
Gültig eingelegte Wahlzettel:
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel:
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel:
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

1581
61

1520

0
1

1519

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste Listen bezeichnung
unveränderte
Wahlzettel

veränderte
Wahlzettel

Total gültige
Wahlzettel

01

02

Schweizerische Volkspartei - SVP

SP Sozialdemokratische Partei

256
118

199

106

455

224

03

04

FDP.Die Liberalen

Grüne

179

21

159

28

338

49
05

06
Grünliberale (glp)

CVP-ChristlichdemokratischeVolkspartei

52

57

93

119

145

176
07

08
Evangelische Volkspartei (EVP)

Bürgerlich-Demokratische Partei (BDP)

15

19

33

18

48

37

09

10

13

EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

AL-Alternative Liste

Piratenpartei - humanistisch liberal progressiv

20

12

23

18

Total: 752 767 1519

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros: Sekretärin/',

1.Mitglied:

2. Mitglied:


