## Bezirk Horgen Wahitag: 12.04.2015

Formular 1

## KR 2015 - Wahlkreis IX, Horgen Langnau am Albis Wahlzettelrapport

12.04.15/14:54 BFS-Nr: 136

Seite 1 von 1

Stimmberechtigte :	4533
Eingegangene Wahlzettel :	1581
- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt)	61
Gültig eingelegte Wahlzettel :	1520
In Abzug kommen:	
- Leere (gestempelte) Wahlzettel :	0
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :	1
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :	1519

## Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste	Listenbezeichnung		unveränderte Wahlzettel	veränderte Wahlzettel	Total gültige Wahlzettel
01	Schweizerische Volkspartei - SVP	-	256	199	455
02	SP Sozialdemokratische Partei		118	106	224
03	FDP.Die Liberalen		179	159	338
04	Grüne		21	28	49
05	Grünliberale (glp)		52	93	145
06	CVP-Christlichdemokratische Volkspartei		57	119	176
07	Evangelische Volkspartei (EVP)		15	33	48
80	Bürgerlich-Demokratische Partei (BDP)		19	18	37
09	EDU Eidgenössisch-Demokratische Union		20	3	23
10	AL-Alternative Liste		12	6	18
13	Piratenpartei - humanistisch liberal progressiv		3	3	6
		Total:	752	767	1519

Bemerkungen, allfällige Entscheide:	
Die Richtigkeit bestätigen: Stempel des Wahlbüros:	SekretärIn/SchreiberIn:
Präsidentln:	1.Mitglied: